
Raadsvoorstel: Bekrachtiging geheimhouding nota 

Actualisatie Grondexploitaties 2016 

 

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD  

  

onderwerp   Bekrachtiging geheimhouding nota Actualisatie  

Grondexploitaties 2016 

nummer agendapunt 3.e , in de raadsvergadering van maandag 8 mei 2017 

nummer besluit   20 

 

De raad van de gemeente Heiloo, 

 Gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 6 april 2017; 

 

 

Besluit: 

1. Op grond van artikel 25 van de Gemeentewet, in samenhang met een belang, genoemd in 

artikel 10 van de Wet openbaarheid van bestuur, namelijk artikel 10 lid 2b, de door het college 

op 6 april 2017 opgelegde geheimhouding op de individuele grondexploitaties in bijlage 2 van 

dit raadsvoorstel, te bekrachtigen in de eerstvolgende raadsvergadering op 8 mei 2017; 

2. De reden voor de geheimhouding is gelegen in artikel 10 van de Wet openbaarheid van 

bestuur, namelijk artikel 10 lid 2b met als motivering dat openbaarmaking de economische of 

financiële belangen van de gemeente kan schaden; 

3. De geheimhouding te laten voortduren tot het moment dat de grondexploitatie is afgesloten; 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de raadsvergadering van maandag 8 mei 

2017. 

 

 

Mevrouw G.A. Beeksma  De heer T.J. Romeyn 

griffier     voorzitter 

 
  

 


